	
	[image: ]
	
ЈП ПЕУ РЕСАВИЦА
	[image: ]

	
	 „ИБАРСКИ РУДНИЦИ КАМЕНОГ УГЉА“
(036)791 020, факс(036)791 128
	



ОБРАЗАЦ ПОНУДЕ НАБАВКА БР.  106/13/2024
ПОДАЦИ ПОНУЂАЧА :
Назив:    ______________________________
Адреса:  ______________________________
ПИБ:       ______________________________
Мат.бр:  _____________________________
Текући рачун:_________________________
Контакт: _____________________________



	НАЗИВ РОБЕ/УСЛУГЕ/РАДОВА
	ТЕХНИЧКЕ 
КАРАКТЕРИСТИКЕ
	ЈЕДИНИЦА
МЕРЕ
	КОЛИЧИНА
	ЈЕД.ЦЕНА БЕЗ ПДВ-А
	УКУПНА
ВРЕДНОСТ БЕЗ ПДВ-А 
(4 х 5)
	УКУПНА
ВРЕДНОСТ СА ПДВ-ОМ

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Наставна кутија за флексибилни кабал 
	EPN 78 или 64 за напајање багера Марион 7200 према спецификацији и димензијама 450х700х400 са поклопцем на шарке и отвором за уводнике фи 70 напонски ниво 6 кV
	Комад 
	3
	
	
	

	Преносна самостојећа кутија 
	За наставак флексибилног кабла EPN 78 или 64 за багер марион 7200 према спецификацији и димензијама 350х350х700 са поклопцем на горњој страни и шаркама, напонски ниво 2,3 кV
	Комад 
	2
	
	
	

	Наставна кутија за флексибилни кабл 
	EPN 64 за багер марион 7200 према спецификацији и димензијама 285х460х160 са поклопцем без шарки напонски ниво 2,3 кV, кутија се налази на трупу багера
	Комад 
	1
	
	
	

	Прилог: скице и слике од узорака наставних кутија 
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	Укупно:
	
	






Начин плаћања:   ______________________________
Рок испоруке/ извршења услуга: _________________
Гарантни период:  _____________________________                                                                                                Потпис одговорног лица понуђача
Важност понуде:    _____________________________
Датум: ________________                                                                                                                                                   ________________________                                                                           
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